
ÖĞRENCİNİN ADI SOYADI ÇALIŞACAĞI BİRİM

Fatma BULUT Basın ve Halkla İlişkiler Müdürlüğü

Buse Şimal DAŞKIN Basın ve Halkla İlişkiler Müdürlüğü

Serdar KUVVET Basın ve Halkla İlişkiler Müdürlüğü

Samet YURDUSEV Basın ve Halkla İlişkiler Müdürlüğü

Zehra DİŞGEÇMEZ Basın ve Halkla İlişkiler Müdürlüğü

Büşra Makbule ERGÜVEN Basın ve Halkla İlişkiler Müdürlüğü

Umutcan BOZKURT Basın ve Halkla İlişkiler Müdürlüğü

Hüsnü Arda SÖZEN Basın ve Halkla İlişkiler Müdürlüğü

Elif ÇİDAM Basın ve Halkla İlişkiler Müdürlüğü

Şerafettin ARARAT Kütüphane ve Dök. Daire Başkanlığı

Ebru ÇELEN Kütüphane ve Dök. Daire Başkanlığı

Eda KURT Kütüphane ve Dök. Daire Başkanlığı

Fatma TOĞUŞLU Kütüphane ve Dök. Daire Başkanlığı

Furkan ASLAN Kütüphane ve Dök. Daire Başkanlığı

Gamze ALAPARMAK Kütüphane ve Dök. Daire Başkanlığı

Gamze Gül GÜNEŞ Kütüphane ve Dök. Daire Başkanlığı

Şerife KARACA Kütüphane ve Dök. Daire Başkanlığı

Şeyma KÜÇÜKAŞÇI Kütüphane ve Dök. Daire Başkanlığı

T. Tuğberk KOYUNCU Kütüphane ve Dök. Daire Başkanlığı

İlkay EYTEMİŞ Uluslararası İlişkiler Ofisi Koord.

Muhammed Cezmi AKTI Uluslararası İlişkiler Ofisi Koord.

Muhammed TAŞTAN Merkezi Araştırma Laboratuvarı

Yiğithan TAŞTAN Merkezi Araştırma Laboratuvarı

Elif Gamze BALTA Teknoloji Transfer Merkezi

Sırmahan SAĞ Sürekli Eğitim Merkezi

Şerife TOPAL Sürekli Eğitim Merkezi

Bahar ÇAKMAK Atatürk İlk ve İnk Tarihi Uyg. Merkezi

Sevgi ASLANTAŞ Türkçe Öğretimi Uyg.ve Araşt. Merk.

Emine SAVAŞ Kaşgarlı Mahmut Uygur-Çin Uyg Merk

Mahmut KOCABEY Döner Sermaye İşletme Müdürlüğü

Osman Furkan UYKUR Bilimsel Araştırma Projeler Birimi

Betül İPEK Engelli Öğrenci Birimi

Merve ERİM Engelli Öğrenci Birimi

Ebru KAYA Atık Yönetimi Koordinatörlüğü

Ebru YÖRÜK Atık Yönetimi Koordinatörlüğü

Elif ALPHAN Atık Yönetimi Koordinatörlüğü

Melisa ŞENAY Atık Yönetimi Koordinatörlüğü

Mert Can KAYA Atık Yönetimi Koordinatörlüğü

Meryem TEKEL Atık Yönetimi Koordinatörlüğü

Onur OĞUZ Atık Yönetimi Koordinatörlüğü

Çağla ŞİMŞEK İdari ve Mali İşler Daire Başkanlığı 

Mısra KURT Yapı İşleri ve Teknik Daire Başkanlığı

NİĞDE ÖMER HALİSDEMİR ÜNİVERSİTESİ 

2019-2020 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI 

KISMİ ZAMANLI (PART-TİME) ÇALIŞACAK ÖĞRENCİ LİSTESİ 
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Gonca Zeybek KARA Avrasya Araştırmaları Anabilim Dalı Başk.

Kardelen KARAKAYA Kongre ve Kültür Merkezi

Veli ÖLMEZ Kongre ve Kültür Merkezi

Emine BUDAKLI Kongre ve Kültür Merkezi

Semra ŞAHİN Kongre ve Kültür Merkezi

Şerife EVLEK Kongre ve Kültür Merkezi

Ümran MİNGAN Kongre ve Kültür Merkezi

Pınar BAŞER Kongre ve Kültür Merkezi

Buse YEŞİLDAL Kongre ve Kültür Merkezi

Ali Emre KILIÇ SKS Genel Hizmetler-Yemekhane

Alpyaren KARAMAN SKS Genel Hizmetler-Yemekhane

Ayşegül ÇATLI SKS Genel Hizmetler-Yemekhane

Hüsne KIDIL SKS Genel Hizmetler-Yemekhane

Ramazan ÖZEK SKS Genel Hizmetler-Yemekhane


